

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 апреля 2018 г. № 67-р г. Махачкала

О награждении Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан

За достигнутые трудовые успехи и высокий профессионализм наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан:

Абдуллаева Байрама Сафаровича	-	руководителя государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Редакция республиканской газеты «Нур»
Ахмедханова Сейпулу Шапиевича		декана факультета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Дагестанский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации
Гаджибалаева Низами Муртазовича		собственного корреспондента федерального государственного унитарного предприятия «Информационное телеграфное агентство России (ИТАР-ТАСС)»
Идзиева Наримана Багомедовича	_	директора Урахинского филиала муниципального казенного учреждения культуры «Сергокалинский межпоселенческий культурно-досуговый центр»
Магомедову	_	главного специалиста муниципального

бюджетного

межпоселенческий досуговый центр»

учреждения

районный

«Кулинский

культурно-

Шагалай Караевну

Мусаадаева Гаджимурада Алиевича

директора Дома народного творчества муниципального казенного учреждения «Управление культуры» муниципального образования «Акушинский район»

Рамазанову Эминат Микаиловну - консультанта отдела Министерства культуры Республики Дагестан

Савельеву Наталью Константиновну преподавателя государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики Дагестан «Дагестанское художественное училище им. М.А. Джемала».

управление Пренседатель Правительства делопроизводства Республики Дагестан

А. Здунов